
 

 

UCHWAŁA NR VII/XXXV/272/17 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wiszni Małej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1769), art. 11 ust. 2 i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiszni Małej stanowiącym załącznik  

do uchwały nr VII/XXXI/240/17 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiszni Małej wprowadza się następujące zmiany: 

1) „§ 3 Statutu otrzymuje nowe brzmienie: 

§ 3. 1. Ośrodek jest jednostką organizacyjną Gminy Wisznia Mała, nieposiadającą osobowości prawnej 

i działającą w formie jednostki budżetowej, finansowaną ze środków własnych gminy i środków budżetu 

Państwa na zadania zlecone. 

2. W skład Ośrodka wchodzi Klub "Senior+.” 

2) w § 6 ust. 3 Statutu po pkt. 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

„9) prowadzenie postępowań administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wisznia Mała”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr VII/XXXI/240/17 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 31 maja 

2017 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiszni Małej nie ulegają 

zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 4498


		2017-11-03T13:06:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




